Emertimi dhe Forma Ligjore: TRINISSOFT

NIPT-i K91512006G

Adresa e Selise: Tirane

Data e Krijimit : 27/102/2009

Veprimtaria kryesore : PROGRAME KOMPJUTERIKE

PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE)

(Ne zbatim te standartit kombetar te kontabilitetit Nr.1 5)

VITI 2013

Pasqgyrat jane individuale
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke
Pyasqyrat financiare jane te rumbullukasurane  leke

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013
Deri 31.12.2013

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 10Shkurt 2014
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SUBJEKTI:

TRINISSOFT sh.p.k

NIPT-i: K91512006G
Adresa; Tirane
Objekti: Programe Kompijuterike
Bilanci per periudhen 01/01/2013 -31/12/2013
PASIVET DHE KAPITALI Viti Raportues| Viti Raportues
T PASIVET AFATSHKURTERA 2013 2012
1 Huamarrjet 0 0
> Overdraftet bankare 0 0
> Huamarr je afatshkurtra 0 0
2| 2 Detyrime tregetare 4,391,598 238,318
> Te pagushme ndaj furnitoreve 111,860 0
> Te pagushme ndaj punonjesve 568,028 0
> Detyrime per sigurime shoq.shend 190,923 181,222
> Detyrime tatimore per TAP-in 39,630 53,953
> Detyrime tatimore per Tatim-Fitimin 0 3,143
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 468,824 0
> Detyrime tatimore perTatimin ne Burim 0 0
> debitore dhe kreditore te tjere - Pronari 3,012,333 0
> Parapagimet e arketuara 0 0
>
IT PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huate afatgjata 0 0
> 0 0
2 Tetjera afatgjata 0 0
> 0 0
III KAPITALI 298,433 0
1 Kapitali | Pronarit 0 0
2  Rezervat 0 0
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 298,433 1,315,285
4 Terheqje P.Fizik 0 -1,315,285
Totali | pasiveve 4,690,031 238,318
PER DREJTIMIN E SHOQERISE
Elvin Pojani 0
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SUBJEKTI: TRINISSOFT sh.p.k
NIPT-i: K91512006G
Adresa: Tirane

Objekti: Programe Kompjuterike
A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) ne leke
Viti Raportues Viti Raportues
2,013 2,012
TE ARDHURAT 3,621,832 4,194,885
1 Tr nga sherbimet 3,621,832 4,194,885
> 0 0
> 0 0
SHPENZIMET = 1+2+3+4+5 3,290,240 2,733,457
1|Shpenzime per materiale 0 0
> Inventar ne celje 0 0
> Shpenzime per mallrat e prodhuara 0 0
> Inventari ne fund te vitit (¢} 0
2| Shpenzime personeli 3,173,306 2,709,430
> Pagat 2,719,200 2,321,704
> Siguracion 454,106 387,726
3| Amortizimi T Aktiveve Afatgjata 4,326 5,767
4| Te tjera 107,638 14,420
> Investime te tjera afatgjata 0 0
> Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0 0
> Benzine nafte gaz,telefon,internet 93,218 0
> Qera ambjenti 0 0
> Pagesa 0 0
> Taksa Bashkiake 14,420 14,420
> Shpenzime administrative 0 0
> Gjoba 0 0
> 0 0
5| Shpenzime financiare 4,970 3,840
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 4,970 3,840
> 0 0
> 0 0
A | Fitimi para tatimeve 331,593 1,461,428
>
6| Tatimi mbi fitimin 33,159 146,143
B | Fitimi pas tatimit 298,433 1,315,285

PER DREJTIMIN E SHOQERISE
Elvin Pojani

www.trinissoft.com
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SUBJEKTI:  TRINISSOFT sh.p.k

NIPT-i: K91512006G
Adresa: Tirane
Objekti: Programe Kompjuterike
Inventari | Liogarive Bankare
31.12.2013
Nr Emertimi | Bankes Numuri | llogarise | Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
1]Intesa San Paolo 20344435301 2560 140 358,400
2|Intesa San Paolo 20344435302 0 60,000
Shuma 418,400
PER DREJTIMIN E SHOQERISE~
Elvin Pojani -
.\
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e trimnssoft.com e
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Shogqeria TrinisSoft Sh.p.k.

NIPTI K91512006G

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

o Gjendje Gjendje
Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime
2013-01-01 2013-12-31
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mijete transporti 0
5 |kompjuterike 54,700 54,700
1 |zyre 0
2 0
3 0
0
TOTALI 54,700 0 0 54,700
Amortizimi A.A.Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Clendje Shtesa Pakesime Gjengje
2013-01-01 2013-12-31
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje vegla 0
4 |Mjete transporti 0
5  |kompjuterike 37,398 4,326 41,724
1 |zyre
2 0
3 0
4 0
TOTALI 37,398 4 326 0 41,724
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 2013-01.01 Shtesa Pakesime 2013-12-31
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 0
4 |Mijete transporti 0
5  |kompjuterike 17,302 4,326 12,976
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 17,302 ol 4,326 12,976




SHENIMET SHPJEGUSE

A | Informacion | pergjithshem

1 TRINISSOFT u themelua me vendim te Qendres Kombetare te
Regjistrimit “QKR” Nr. Serial SN-048745-03-09, me Nipt
K91512006G, me date 12/03/2009 me seli ne rrugen Sami Frasheri
Veprimtaria kryesore e TRINISSOFT eshte Programe Kompjuterike.

A Il Baza e Pergatities
1 Pasqyra Financiare jane pergatitur ne perputhje me standartet
kombetare te kontabilitetit Nr. 15 (SKK per mikronjesite ekonomike).
Pasqyrat financiare jane pergatitur bazuar ne koston historike.
Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne Ileke e cila eshte monedhe
funksionale per shogerine.
Aktivet Afatgjata Materiale (AAM) paragiten me koston e blerjes

pakesuar me amortizimin
AKTIVET AFATGJATA MATREIALE

Gj fillim01/01/2013 Gjendja,Blerje | Shitjet/Pakesimet | Gj.Fund 31/12/2013
,Shtesa

a)Toka troje terene 0 0

Amortizimi

Vlera e Mbetur

b)Ndertesa,sistemime 0

Amortizimi 0

Vlera e Mbetur 0

c)Makineri Paisje 17302

Amortizimi 4326

Vlera e Mbetur 0

d)Mjete Transporti 0

Amortizimi 0

Viera e Mbetur

e)Akt.te tiera materiale | 0

Amortizimi 0

Vlera e Mbetur 0
TOTALI AAM 17302

Amortizimi 4326

Vliera e Mbetur 12976




Normat e Amortizimit ge jane aplikuar jane ato te percaktuara ne
Ligjin Nr. 8438, date 28/12/1998 ,Per Tatim mbi te Ardhurat"
- Per MObIUe dhe pajisje zyre 20% mbi vleren e mbetur
- Per pajisje Informatike 25% mbi vieren e mbetur
2 Te Ardhurat
Ne te ardhurat jane perfshire :
- Te ardhura nga shitja e Sherbimeve dhe Produkteve te gatshme me
vleren 3621832 Lek.
3 Shpenzimet
Ne Shpenzime jane perfshire:
- Pagat
- Sigurimet Shogerore
- Amortizimet
- Taksat Vendore

Me vieren 3197022 Lek

s o T

P = g
| v”Fi’/N/;\,iQf = 5
ADM'NISTR }{8‘3 Seﬁcom ~m~ K




